Format de compétition

Championnat par équipes de Pitch & Putt 2023 des AS Golf

Entreprise de la Ligue PIDF

LIGUE DE GOLF DE PARIS - ILE-DE-FRANCE

Liste des départs du 17.09.2023

Simple - Compte pour l'index

n° Heure
1 13:30
2 13:30
3 13:30
4 13:30
5 13:30
6 13:30
7 13:30

Total : 20 départs
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Tee

1

15.09.2023 10:05

Nom

DUMONT, Frederic
HEROUARD, Stéphane
BILLON, Rodolphe
LARRIVIERE, Jean-Guy
LEIBMANN, Laurent
DOVILLEZ, Jonathan
LEBOISSELIER, Baptiste
BOURDONCLE, Andre
ROCHEROLLE, Ludovic
VALETOUX, Laurent
LAKTIB, Mehdi
LACOSTE, Alexandre
CHAUCHIS, Séverin
DUMAS, Philippe
YGORRA, Stéphane
PACIOSELLI, Gérald
MARCHAND, Gael
DEFER, Mickaél
ALLIAUD, Fabrice
BOUDI, Mohamed

Index
11,7
13,9
14,3
13,4
15,8
21,5
11,7
12,9
15,8
20,1
39,7
6,4
6,8
9,1
6,4
6,6
18,1
10,6
11,6
14,9

Nombre de tour(s)

2

HCP
8
10
10
9
11
15
8
9
11
14
28
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Club entreprise

AS GOLF DE LA POLICE
NATIONALE

ASC BNP PARIBAS

ASPTT GRAND PARIS

GROUPE CREDIT AGRICOLE SA
SPORTS

UNION SPORTIVE NATIXIS
ASPTT GRAND PARIS
ASC BNP PARIBAS
BIRDIE POLICE CLUB
ASPTT GRAND PARIS
ASPTT GRAND PARIS

ASC BNP PARIBAS

AS GOLF DE LA POLICE
NATIONALE

ASPTT GRAND PARIS
ATSCAF DU GRAND PARIS

GROUPE CREDIT AGRICOLE SA
SPORTS

ATSCAF DU GRAND PARIS
ASC BNP PARIBAS
BIRDIE POLICE CLUB
UNION SPORTIVE NATIXIS

ASPTT GRAND PARIS

Numéro du tour

2

Départs
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes
Jaunes

Jaunes
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